[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  14 февраля 2014 г.  №  463

О формировании муниципальной  комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

               В соответствии со статьей 11 Федерального закона «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», статьей 2 областного  закона «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», областного закона «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ленинградской области»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав  муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (приложение).

2. Утвердить график работы (заседаний) комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав,  1-ю и 3-ю среду каждого месяца          с 09-00 часов.

3.  Признать утратившими силу   постановления   от 17.01.2011  № 101  «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лужского муниципального района», от 30.09.2013 № 2780 «О внесении изменений в постановление администрации Лужского муниципального района от17.01.2011№ 101».

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Алексееву Н.А.

И.о. главы администрации

Лужского муниципального района                                          О.М.Малащенко

Разослано:  КДНиЗП, орготделу, прокуратуре.

                         Утвержден

постановлением  администрации

Лужского муниципального района

от 14.02.2014  № 463

(приложение)
                                                             СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Лужского муниципального района
Ленинградской области

Председатель комиссии:

Алексеева   Нина Алексеевна -  заместитель главы администрации Лужского муниципального района

Заместитель  председателя:

Красий  Светлана Викторовна -   и.о.  председателя комитета  образования  администрации Лужского муниципального района

Заместитель  председателя - ответственный секретарь комиссии:

Волкова Лариса Алексеевна -  главный  специалист комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лужского муниципального района

Члены комиссии:

Михайлова Ольга Эдуардовна  - ведущий профконсультант ГУ «Лужский центр занятости населения» (по согласованию)

Стрекозова Ольга Викторовна  - старший инспектор отделения по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН ОМВД РФ по Лужскому району (по согласованию)

Евстафьева Наталья Ивановна - главный специалист комитета социальной защиты населения
администрации Лужского
муниципального района

Богданович Елена Александровна
 - специалист ЛОНД по амбулаторному приему подросткового населения
наркологического кабинета г.Луга (по согласованию)

Рукавицына Татьяна Геннадьевна
    - общественный помощник Уполномоченного при Губернаторе
Ленинградской области по правам ребенка в Лужском муниципальном районе, ответственный секретарь административной комиссии Лужского муниципального района

Власов   Владимир Иосифович
-  заместитель главного врача по детству и

родовспоможению ГБУЗ «Лужская межрайонная больница» (по согласованию)

Сапожникова Елена Петровна - главный специалист сектора опеки и попечительства комитета    образования
      администрации Лужского муниципального района

Вашето Анжела Николаевна - старший инспектор филиала по Лужскому району и Ленинградской
области ФКУ Уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Санкт-Петербургу и Ленинградской  области (по согласованию)

Евстифеева Марина Александровна - старший следователь следственного отдела по  г.Луга, старший лейтенант юстиции (по согласованию)

 Харламова Любовь Аркадьевна – специалист II категории комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лужского муниципального района

Петрова Ирина Николаевна  – ведущий  специалист  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лужского муниципального района

Иванов Александр Николаевич
- депутат совета депутатов Лужского муниципального района, депутат совета
депутатов Дзержинского сельского поселения   (по согласованию)

Щегольков Димитрий Александрович - заместитель директора Лужского института (филиала) АОУ ВПО «Ленинградский государственный университет им.А.С.Пушкина» по СПО (по согласованию)